Uchwała Nr IV/21/2006

Rady Gminy Słubice

z dnia 29 grudnia  2006 r. 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy Słubice na 2006 r. 


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Plan dochodów po zmianie wynosi 10.734.847 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 11.046.930 zł.

3. Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

    uchwały.

4. Zmiany w rozchodach budżetu gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Uzasadnienie

Do pkt 1 i 2
Zwiększa się i zmniejsza plan dochodów budżetowych w celu urealnienia planu.
Do pkt 3 i 4

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 88.810 zł. oraz zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 74.810 zł. w celu urealnienia planu.

Po stronie zwiększenia zabezpiecza się m.in. środki na:

- zakup węgla oraz usług w budynkach stanowiące własność gminy (Ośrodek Zdrowia Słubice, Wiączemin) – w łącznej kwocie 3.300 zł.

- opłacenie nadzoru inwestorskiego, wykonanie inwentaryzacji na zadanie pn.”Budowa chodnika przy ulicy Krakowskiej w m. Słubice – 2.000 zł.

- opłacenie za wykonanie inwentaryzacji powykonawczej na zadanie pn. Budowa chodnika przy ulicy Wiślanej drogi powiatowej – 1.000 zł.

- zakup oleju opałowego, materiałów biurowych, śr. czystości, opłacenie telefonów, zakupów znaków pocztowych itp. dla potrzeb Urzędu Gminy w łącznej kwocie 11.800 zł.

- diety dla sołtysów za udział w posiedzeniu Sesji Rady Gminy – 900 zł.

- na renowację składowiska odpadów w Grabowcu – 24.000 zł. 

- zakup oleju opałowego dla potrzeb SP Piotrkówek – 5.500 zł. 

- zakup oleju opałowego, opłacenie składki ZUS i FP, energii, itp. w Publicznym Gimnazjum na łączną kwotę 27.710 zł.

- wynagrodzenia dla pracowników SP w Świniarach – 7.950 zł.

W związku z otrzymanym pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie Nr WFOŚiGW – WI/SOW/2278/2006 z dnia 

2006-12-01 została umorzona pożyczka w wysokości 44.000 zł. (w tym przypadająca do spłaty w roku bieżącym w wysokości 14.000 zł.). 

W związku z powyższym o kwotę 14.000 zł.zmniejszono rozchody z tyt. spłat pożyczek, a zwiększono plan wydatków.

